



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 707 031
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS
NORWAY AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 9
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alona Beliganio
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 407 718 080 | 440 389 248 |
| Sum inntekter | | 407 718 080 | 440 389 248 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 207 332 263 | 166 170 784 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 9 071 483 | 9 421 702 |
| Annen driftskostnad | | 153 256 788 | 224 144 318 |
| Sum kostnader | | 369 660 534 | 399 736 804 |
| Driftsresultat | | 38 057 546 | 40 652 444 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 12 057 | 2 714 420 |
| Sum finansinntekter | | 12 057 | 2 714 420 |
| Annen rentekostnad | | 967 805 | 11 723 |
| Annen finanskostnad | | 518 182 | 807 736 |
| Sum finanskostnader | | 1 485 987 | 819 459 |
| Netto finans | | -1 473 930 | 1 894 961 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 36 583 616 | 42 547 405 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 8 156 753 | 9 389 558 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 28 426 863 | 33 157 847 |
| Årsresultat | | 28 426 863 | 33 157 847 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 70 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 28 426 864 | -36 842 154 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 28 426 864 | 33 157 846 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 769 496 | 1 587 351 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 769 496 | 1 587 351 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 22 866 607 | 26 318 582 |
| Sum varige driftsmidler | | 22 866 607 | 26 318 582 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 60 000 | 60 000 |
| Andre fordringer | | 1 188 335 | 1 962 815 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 248 335 | 2 022 815 |
| Sum anleggsmidler | | 24 884 438 | 29 928 748 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 72 097 987 | 112 572 447 |
| Andre fordringer | | 8 578 964 | 7 345 128 |
| Sum fordringer | | 80 676 951 | 119 917 575 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 229 395 459 | 123 404 666 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 229 395 459 | 123 404 666 |
| Sum omløpsmidler | | 310 072 410 | 243 322 241 |
| SUM EIENDELER | | 334 956 848 | 273 250 989 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 77 766 956 | 49 340 091 |
| Sum opptjent egenkapital | | 77 766 956 | 49 340 091 |
| Sum egenkapital | | 77 866 956 | 49 440 091 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 5 464 385 | 4 544 109 |
| Betalbar skatt | | 7 338 898 | 10 093 756 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 003 709 | 11 193 661 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 237 282 901 | 197 979 373 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 257 089 893 | 223 810 899 |
| Sum gjeld | | 257 089 893 | 223 810 899 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 334 956 849 | 273 250 990 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 422 870 942 | 453 635 753 |
| Sum inntekter | | 422 870 942 | 453 635 753 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 220 667 181 | 181 613 459 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 9 071 483 | 9 421 702 |
| Annen driftskostnad | | 153 634 559 | 220 309 248 |
| Sum kostnader | | 383 373 223 | 411 344 409 |
| Driftsresultat | | 39 497 719 | 42 291 344 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 12 057 | 2 714 420 |
| Sum finansinntekter | | 12 057 | 2 714 420 |
| Annen rentekostnad | | 968 114 | 19 449 |
| Annen finanskostnad | | 526 017 | 892 054 |
| Sum finanskostnader | | 1 494 131 | 911 503 |
| Netto finans | | -1 482 074 | 1 802 917 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 38 015 645 | 44 094 261 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 8 473 075 | 9 731 301 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 29 542 570 | 34 362 960 |
| Årsresultat | | 29 542 570 | 34 362 960 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 70 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 29 542 571 | -35 637 041 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 29 542 571 | 34 362 959 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 769 496 | 1 587 351 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 769 496 | 1 587 351 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 22 866 607 | 26 318 582 |
| Sum varige driftsmidler | | 22 866 607 | 26 318 582 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 1 188 335 | 1 962 815 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 188 335 | 1 962 815 |
| Sum anleggsmidler | | 24 824 438 | 29 868 748 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 75 329 467 | 117 054 211 |
| Andre fordringer | | 9 177 721 | 16 166 598 |
| Sum fordringer | | 84 507 188 | 133 220 809 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 229 395 459 | 123 404 666 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 229 395 459 | 123 404 666 |
| Sum omløpsmidler | | 313 902 647 | 256 625 475 |
| SUM EIENDELER | | 338 727 085 | 286 494 223 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 90 448 301 | 60 905 730 |
| Sum opptjent egenkapital | | 90 448 301 | 60 905 730 |
| Sum egenkapital | | 90 548 301 | 61 005 730 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 5 470 996 | 4 621 577 |
| Betalbar skatt | | 7 655 220 | 10 435 499 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 381 995 | 11 955 918 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 227 670 573 | 198 475 502 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 248 178 784 | 225 488 496 |
| Sum gjeld | | 248 178 784 | 225 488 496 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 338 727 085 | 286 494 226 |



Financial Statements 2021

**Cognizant Technology Solutions
Norway AS
(Konsern)**

Org nr 988 707 031

Contents

Annual Report
Income statement
Balance sheet
Statement of cash flow
Notes
Auditor's statement



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Styrets årsberetning for 2021

1. Virksomhetens art og beliggenhet

Konsernet består av Cognizant Technology Solutions Norway AS (morselskap) og det heleide datterselskapet Cognizant Business Services Norway AS. Konsernets virksomhet består i levering av IT tjenester. Selskapets forretningssted er registrert i Lysaker.

Samtlige aksjer i morselskapet er eiet av Cognizant Technology Solutions Luxembourg S.à r.l. Selskapet er del av det internasjonale konsernet Cognizant.

2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Ledelsen er kjent med disse forutsetningene, og mener at disse forutsetningene er til stede.

3. Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har for 2021 hatt et overskudd på NOK 29 542 571. Overskuddet i Cognizant Technology Solutions Norway AS er på NOK 28 426 864, dette forelås disponert som følger:

- Overført til annen egenkapital NOK 29 542 571

Selskapet har per 31.12.2021 ingen langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan per 31.12.2021 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 338,7, sammenlignet med MNOK 286,5 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 26,7 %, sammenlignet med 21,3 % året før.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet som utfører IT tjenester. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og kampanjer/ spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2021 med tanke på satsningsområder. Omsetningen i konsernet reduserte fra MNOK 453,6 i 2020 til MNOK 422,9 i 2021.

Selskapet har ikke foretatt vesentlige investeringer i løpet av året. Styret mener selskapets årsregnskap gir en dekkende oversikt over selskapets stilling og resultat for det siste regnskapsåret.

4. Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskap i 2021 har vært av beskjeden karakter.

Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i gjennom året. Ledelsen anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være tilfredsstillende og finner ikke grunnlag for å iverksette særskilte tiltak.

Report from the Board of Directors for 2021

1. Business activity and place of business

The group consists of Cognizant Technology Solutions Norway AS (parent company) and its wholly owned subsidiary, Cognizant Business Services Norway AS. Group's business consists of delivering IT services. Company's place of business is registered in Lysaker.

Cognizant Technology Solutions Norway AS is wholly owned by Cognizant Technology Solutions Luxembourg S.à r.l. The company is part of the international Cognizant Group.

2. Going concern

In accordance with the Accounting Act § 3-3 we confirm that the Financial Statements have been prepared under the assumption of going concern. The management is aware of this condition, and judge these conditions to be present.

3. Comments to financial statements

The Group has had a profit of NOK 29 542 571 in 2021. The profit in Cognizant Technology Solutions Norway AS is NOK 28 426 864, this is proposed to be allocated as follows:

- Transfer to other equity NOK 29 542 571

The company has as of 31.12.2021 no long-term debt. The company's financial position is sound and adequate enough to settle short-term debt as of 31.12.2021 with the company's most liquid assets.

Total assets at year end amounted to MNOK 338,7, compared to MNOK 286,5 last year. The equation ratio was 26,7 %, compared to 21,3 % the year before.

The company is not subject to any specific factors influencing its business beyond what is normal for a company providing IT services. The company's turnover is influenced particularly by general economic activity and campaigns/special initiatives from the company's competitors.

No material strategic changes have been made in 2021 regarding areas of commitment. The group's revenue has decreased from MNOK 453,6 in 2020 to MNOK 422,9 in 2021.

There have not been any substantial investments during the year. The Board considers the Company's annual accounts to give a fair view of the company's position and result for the last financial year.

4. Working environment

The total sickness absence in the company in 2021 have been negligible.

There has been no serious damage or accidents within the working environment during the year. The management is satisfied with the working environment, and has not found it necessary to implement any particular measures.



5. Ytre miljø

Selskapet driver ingen form for virksomhet som forurensrer det ytre miljøet.

6. Likestilling

Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Konsernet har 170 ansatte, 128 menn og 42 kvinner (Mor: 116 menn, 40 kvinner). Selskapets styre består av to kvinner.

5. Outer environment

The company does not conduct any business that pollutes the outer environment.

6. Equal opportunities

The group has incorporated the aim to avoid gender discrimination in its policies. The group has 170 employees, 128 male and 42 female. (Parent: 128 male, 42 female) The Board of Directors consists of two women.

Bærum, 30.06.2022

Anne-Sofie Risåsen

Anne-Sofie Risåsen (Jun 29, 2022 20:51 GMT+2)

Anne Sofie Risåsen
Chairman of the Board

Elisa de Rocca-Serra

Elisa de Rocca-Serra (Jun 29, 2022 16:22 GMT+2)

Elisa de Rocca-Serra
Member of the Board

**Cognizant Technology Solutions Norway AS**
RESULTATREGNSKAP / INCOME STATEMENT

| Morselskap | | | | Konsern | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2020 | Driftsinntekter og driftskostnader / Operating income and expenses | Noter | 2021 | 2020 |
| 407 718 080 | 440 389 248 | Salgsinntekt / Sales revenues | | 422 870 942 | 453 635 753 |
| 407 718 080 | 440 389 248 | Sum driftsinntekter / Other income | | 422 870 942 | 453 635 753 |
| 207 332 263 | 166 170 784 | Lønnskostnader / Personnel Expense | 1 | 220 667 181 | 181 613 459 |
| 9 071 483 | 9 421 702 | Avskrivning / Depreciation | 2 | 9 071 483 | 9 421 702 |
| 153 256 788 | 224 144 318 | Annen driftskostnad /Other operating expenses | 1 | 153 634 559 | 220 309 248 |
| 369 660 534 | 399 736 805 | Sum driftskostnader /Total operating expenses | | 383 373 222 | 411 344 410 |
| 38 057 547 | 40 652 443 | Driftsresultat / Operating Result | | 39 497 720 | 42 291 343 |
| Finansinntekter og finanskostnader / Financial income and financial expenses | | | | | |
| 12 057 | 2 714 420 | Renteinntekter / interest income | | 12 057 | 2 714 420 |
| 967 805 | 11 723 | Rentekostnader / interest expense | | 968 114 | 19 449 |
| 518 182 | 807 736 | Annen finanskostnad / Other financial expense | | 526 017 | 892 054 |
| -1 473 930 | 1 894 961 | Netto finansresultat / Net financial income | | -1 482 074 | 1 802 917 |
| 36 583 617 | 42 547 404 | Resultat før skatt / Operating result before tax | | 38 015 646 | 44 094 260 |
| 8 156 753 | 9 389 558 | Skattekostnad / Tax ordinary result | 5 | 8 473 075 | 9 731 301 |
| 28 426 864 | 33 157 846 | Ordinært resultat /Operating result after tax | | 29 542 571 | 34 362 959 |
| 28 426 864 | 33 157 846 | Årsresultat / Result for the year | | 29 542 571 | 34 362 959 |
| Disponering/fordeling årsresultat / Allocation of net income and equity transfers | | | | | |
| 0 | 70 000 000 | Utbytte / Dividend | | 0 | 70 000 000 |
| 28 426 864 | -36 842 154 | Overført annen egenkapital / To other equity | 4 | 29 542 571 | -35 637 041 |
| 28 426 864 | 33 157 846 | Sum overføringer / Total allocations | | 29 542 571 | 34 362 959 |



Cognizant Technology Solutions Norway AS

BALANSE / BALANCE SHEET

| Morselskap | | Eiendeler / Assets | Noter | Konsern | |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2020 | | | 2021 | 2020 |
| Anleggsmidler / Fixed assets | | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | | |
| 769 496 | 1 587 351 | Utsatt skattefordel / Deferred tax asset | 5 | 769 496 | 1 587 351 |
| 769 496 | 1 587 351 | Sum immaterielle eiendeler | | 769 496 | 1 587 351 |
| Varige driftsmidler / Tangible fixed assets | | | | | |
| 22 866 607 | 26 318 582 | Driftsløsøre, inventar o.a. / Fixtures and fitting etc. | 2 | 22 866 607 | 26 318 582 |
| 22 866 607 | 26 318 582 | Sum varige driftsmidler / Total tangible fixed assets | | 22 866 607 | 26 318 582 |
| Finansielle anleggsmidler / Financial fixed assets | | | | | |
| 60 000 | 60 000 | Investering i datterselskap / Investments in subsidiaries | 3 | 0 | 0 |
| 1 188 335 | 1 962 815 | Andre fordringer / Other receivables | 7 | 1 188 335 | 1 962 815 |
| 1 248 335 | 2 022 815 | Sum finansielle anleggsmidler / Total financial fixed assets | | 1 188 335 | 1 962 815 |
| 24 884 438 | 29 928 748 | Sum anleggsmidler / Total fixed assets | | 24 824 438 | 29 868 748 |
| Omløpsmidler / Current assets | | | | | |
| Fordringer / Receivables | | | | | |
| 72 097 987 | 112 572 447 | Kundefordringer / Trade debtors | 9 | 75 329 467 | 117 054 211 |
| 8 578 964 | 7 345 128 | Andre fordringer / Other debtors | 9 | 9 177 721 | 16 166 598 |
| 80 676 951 | 119 917 575 | Sum fordringer Total receivables | | 84 507 188 | 133 220 810 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. / Bank deposits, cash in hand etc | | | | | |
| 229 395 459 | 123 404 666 | | 9 | 229 395 459 | 123 404 666 |
| 310 072 410 | 243 322 241 | Sum omløpsmidler / Total current assets | | 313 902 647 | 256 625 476 |
| 334 956 849 | 273 250 990 | Sum Eiendeler / Total Assets | | 338 727 086 | 286 494 225 |



Cognizant Technology Solutions Norway AS

BALANSE / BALANCE SHEET

| Morselskap | | | | Konsern | |
|-------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2020 | Egenkapital og gjeld / Equity and liabilities | Noter | 2021 | 2020 |
| Egenkapital / Equity | | | | | |
| Innskutt egenkapital / Paid in capital | | | | | |
| 100 000 | 100 000 | Aksjekapital / Share capital | 6,4 | 100 000 | 100 000 |
| 100 000 | 100 000 | Sum innskutt egenkapital / Total paid in capital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital / Retained earnings | | | | | |
| 77 766 956 | 49 340 091 | Annen egenkapital / Other equity | 4 | 90 448 301 | 60 905 730 |
| 77 766 956 | 49 340 091 | Sum opptjent egenkapital / Total retained earnings | | 90 448 301 | 60 905 730 |
| 77 866 956 | 49 440 091 | Sum egenkapital / Total equity | | 90 548 301 | 61 005 730 |
| Gjeld / Liabilities | | | | | |
| Kortsiktig gjeld / Current liabilities | | | | | |
| 5 464 385 | 4 544 109 | Leverandørgjeld / Accounts payable | | 5 470 996 | 4 621 577 |
| 7 338 898 | 10 093 756 | Betalbar skatt / Tax payable | 5 | 7 655 220 | 10 435 499 |
| 7 003 709 | 11 193 661 | Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable | | 7 381 995 | 11 955 918 |
| 237 282 901 | 197 979 373 | Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities | 9 | 227 670 573 | 198 475 502 |
| 257 089 893 | 223 810 899 | Sum kortsiktig gjeld / Total current liabilities | | 248 178 785 | 225 488 495 |
| 257 089 893 | 223 810 899 | Sum gjeld / Total liabilities | | 248 178 785 | 225 488 495 |
| 334 956 849 | 273 250 990 | Sum egenkapital og gjeld / Total Equity and liabilities | | 338 727 086 | 286 494 225 |

Bærum, 30.06.2022

Anne-Sofie Risåsen
Anne-Sofie Risåsen (Jun 29, 2022 20:51 GMT+2)

Anne Sofie Risåsen
Chairman of the Board

Elisa de Rocca-Serra
Elisa de Rocca-Serra (Jun 29, 2022 16:22 GMT+2)

Elisa de Rocca-Serra
Member of the Board

Cognizant Technology Solutions Norway AS
Cash Flow Statement

| Morselskap | | | Konsern | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2020 | | 2021 | 2020 |
| KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATIONAL ACTIVITIES | | | | |
| 36 583 617 | 42 547 404 | Resultat før skatt / Operating result before tax | 38 015 646 | 44 094 260 |
| -10 093 756 | -9 516 575 | Periodens betalte skatt / Taxation this period | -10 435 499 | -10 037 592 |
| 9 071 483 | 9 421 702 | Avskrivninger / Depreciation of fixed assets | 9 071 483 | 9 421 702 |
| 40 474 460 | 63 083 550 | Endring i kundefordringer / Changes in receivable | 41 724 744 | 68 782 277 |
| 920 277 | 4 544 109 | Endring i leverandørgjeld / Changes in accounts payable | 849 420 | 4 483 565 |
| 33 879 740 | -155 581 271 | Endring i andre tidsavgrensningsposter / Other changes related to operational activities | 31 610 027 | -162 245 292 |
| 110 835 821 | -45 501 080 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter / Net cash flow from operational activities | 110 835 821 | -45 501 080 |
| KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGS AKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES | | | | |
| -5 619 508 | -18 685 480 | Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler / Purchase of fixed assets | -5 619 508 | -18 685 480 |
| -5 619 508 | -18 685 480 | Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter / Net cash flow from investment activities | -5 619 508 | -18 685 480 |
| KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGS AKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCIAL ACTIVITIES | | | | |
| 0 | -61 241 | Netto endring i andre forpliktelser / Net changes in other liabilities | 0 | -61 241 |
| 774 480 | -656 882 | Netto endring i andre langsiktige fordringer / Net changes in other long term receivables | 774 480 | -656 882 |
| 774 480 | -717 123 | Netto kontantstrøm fra finansierings aktiviteter / Net cash flow from financial activities | 774 480 | -717 123 |
| 105 990 793 | -64 903 583 | Netto endring i likvider / Net change in cash and cash equivalents | 105 990 793 | -64 903 583 |
| 123 404 666 | 188 308 349 | Likvider per 01.01. / Cash and cash equivalents per 01.01. | 123 404 666 | 188 308 349 |
| 229 395 459 | 123 404 666 | Likvider per 31.12. / Cash and cash equivalents per 31.12. | 229 395 459 | 123 404 666 |



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapstoven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet Cognizant Technology Solutions Norway AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemte innflytelse. Konsemregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konsernterne poster som aksjer i datterselskaper, konsernterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier og Goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsemlansens. Merverdier og Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides i konsemet fra overtakelsesstidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptatt til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

| Lønnskostnad | Mor | | Konsern | |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Lønn | 178 583 259 | 141 310 054 | 189 609 554 | 154 018 814 |
| Arbeidsgiveravgift | 20 295 950 | 16 285 836 | 21 763 657 | 17 904 863 |
| Pensjonskostnader | 5 743 619 | 4 795 181 | 6 373 290 | 5 565 519 |
| Andre ytelser | 2 709 435 | 3 779 704 | 2 920 540 | 4 124 264 |
| Sum | 207 332 263 | 166 170 784 | 220 667 181 | 181 613 459 |

| | Mor | Konsern |
|------------------------------|-----|---------|
| Gjennomsnittlig ant. ansatte | 151 | 165 |

Selskapet har ingen Daglig Leder i Norge. Selskapets styre har ikke mottatt noen kompensasjon.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene til denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeiere mv.

Det er ikke yt lån eller still garantier til ansatte eller styremedlemmer.

| Godtgjørelse til Revisior | Mor | | Konsern | |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Lovpålagt revisjon | 360 174 | 349 684 | 502 414 | 487 781 |
| Øvrige tjenester | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 360 174 | 349 684 | 502 414 | 487 781 |

Note 2 Varige driftsmidler

Mor

| | Inventar | Nettverks utstyr | Datautstyr | Programvare | Sum |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| | | | | | |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 2 438 533 | 103 903 | 1 340 518 | 1 736 553 | 5 619 508 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 13 700 740 | 12 575 161 | 23 753 262 | 7 886 667 | 57 915 830 |

| | | | | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|-------------------|
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | -3 859 282 | -7 234 884 | -16 961 254 | -6 993 803 | -35 049 222 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 9 841 458 | 5 340 277 | 6 792 008 | 892 864 | 22 866 607 |

| | | | | | |
|---------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Årets avskrivninger | 1 727 828 | 1 860 625 | 4 163 641 | 1 319 388 | 9 071 483 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5 år | 3 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Konsern

| | Inventar | Nettverks utstyr | Datautstyr | Programvare | Sum |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| | | | | | |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 2 438 533 | 103 903 | 1 340 518 | 1 736 553 | 5 619 508 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 13 700 740 | 12 575 161 | 23 753 262 | 7 886 667 | 57 915 830 |

| | | | | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|-------------------|
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | -3 859 282 | -7 234 884 | -16 961 254 | -6 993 803 | -35 049 222 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 9 841 458 | 5 340 277 | 6 792 008 | 892 864 | 22 866 607 |

| | | | | | |
|---------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Årets avskrivninger | 1 727 828 | 1 860 625 | 4 163 641 | 1 319 388 | 9 071 483 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5 år | 3 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Note 3 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Mor

Aksjer i datterselskaper er bokført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskaper:

| Navn | Forretningskontor | Eierandel | EK siste årsregnskap | Resultat siste årsregnskap | Bokført verdi |
|---------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------|----------------------------|---------------|
| Cognizant Business Services Norway AS | Lysaker | 100 % | 12 741 345 | 1 115 707 | 60 000 |
| Sum | | | 12 741 345 | 1 115 707 | 60 000 |



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Egenkapital

Mor

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 100 000 | 49 340 091 | 49 440 091 |
| Årets endring i egenkapital: | | | |
| Årets resultat | | 26 426 864 | 26 426 864 |
| Egenkapital 31.12. | 100 000 | 77 766 956 | 77 866 956 |

Konsern

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 100 000 | 60 905 730 | 61 005 730 |
| Årets endring i egenkapital: | | | |
| Årets resultat | | 29 542 571 | 29 542 571 |
| Egenkapital 31.12. | 100 000 | 90 448 301 | 90 548 301 |

Note 5 Skattekostnad

| | Mor | | Konsern | |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Midlertidige forskjeller | | | | |
| Fordringer | -21 479 | -4 733 768 | -21 479 | -4 733 768 |
| Avsetninger mv | -4 306 459 | -4 674 338 | -4 306 459 | -4 674 338 |
| Våge driftsmidler | 830 229 | 2 192 874 | 830 229 | 2 192 874 |
| Netto forskjeller | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum midlertidige forskjeller | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Forsjeller som ikke utlignes | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Grunnlag for utsatt skatt | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Utsatt skatt (22%) | -769 496 | -1 587 351 | -769 496 | -1 587 351 |
| Årets skattekostnad | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Resultat før skatt | 36 583 617 | 42 547 404 | 38 015 646 | 44 094 260 |
| Permanente forskjeller | 492 536 | 132 407 | 498 332 | 138 929 |
| Årets endring i midlertidige forskjeller | -3 717 524 | 3 200 897 | -3 717 524 | 3 200 897 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Grunnlag for skatt | 33 358 629 | 45 880 708 | 34 796 454 | 4 886 682 |
| Betalbar skatt (22 %) | 7 338 899 | 10 093 756 | 7 655 220 | 10 435 499 |
| Endring i utsatt skatt | 817 855 | -704 198 | 817 855 | -704 198 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 8 156 753 | 9 389 558 | 8 473 075 | 9 731 301 |

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Mor

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| A-aksjer | 100 000 | 1 | 100 000 |
| Sum | 100 000 | 1 | 100 000 |

Eierstruktur

Samtlige aksjer eies av Cognizant Technology Solutions Luxembourg S.à r.l. Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Note 7 Prosjektkostnader

NOK 315 893 gjelder prosjektkostnader påløpt på kunde som ikke er fullført eller fakturert. Fordelingen er klassifisert som langsiktig da det er et prosjekt med varighet på over 1 år.

Note 8 Garantipliktelser

Konsernet har ingen kjente garantipliktelser pr 31.12.

Note 9 Konsernmellomværende

Mor

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------|--------------------|--------------------|
| Kortsiktig konsernfordring | 65 885 515 | 110 589 044 |
| Sum fordringer | 65 885 515 | 110 589 044 |
| Kortsiktig konserngjeld | 158 393 066 | 149 263 041 |
| Sum gjeld | 158 393 066 | 149 263 041 |

Beløpene omfatter hovedsakelig mellomværende med andre Cognizant selskaper i England, Norge og USA. Selskapet er i tillegg del av en konsernkoordinering hvor selskapet har disponibelt MNOK 229 395 459.



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Notes to the financial statements 2021

Note 0 Accounting principles

The financial statements have been prepared in accordance with the Norwegian Accounting Act and generally accepted accounting principles.

Principles of consolidation

The consolidated financial statements include the parent company Cognizant Technology Solutions Norway AS and all companies in which the parent company has a controlling interest. The consolidated financial statements show these entities as a joint economic unit.

Intercompany balances as shares in subsidiaries, intercompany receivables and liabilities and other transactions between group companies are eliminated. In addition, the identified added value and goodwill from acquisitions is eliminated in the accounts. Identified added value from acquisitions is matched to the current assets. Amounts that can not be matched to identifiable assets is classified as goodwill in the consolidated balance sheet. Added value and goodwill is amortized over their estimated useful lives.

The consolidated financial statements have been prepared in accordance with uniform principles, subsidiaries follow the same principles as the parent company.

Subsidiaries and associated companies are incorporated in the Group from the acquisition date until 31.12. Equivalent for the subsidiaries sold during the year.

Revenues

Revenue from sale of goods is recognized at the time of delivery. Services are recognized as they are delivered.

Principal rule for valuation and classification of assets and liabilities

Assets meant for permanent ownership or use in the business are classified as fixed assets. Other assets are classified as current or non current assets. Accounts receivables due within one year are classified as current assets. The classification of current and long term liabilities is based on the same criteria.

Fixed assets are carried at historical cost, but are written down if a decline in fair value below the carrying amount is expected to be permanent. Fixed assets with a limited economic life are depreciated in accordance with a reasonable depreciation schedule. Long-term loans are carried at nominal value.

Current assets are valued at the lower of historical cost and fair value. Current liabilities are carried at nominal value. Current liabilities are not revaluated in the event of changes in interest rates.

Foreign currency

Monetary unit items in the balance sheet in foreign currency are translated into NOK at market rates at year-end.

Receivables

Trade debtors and other debtors are carried at face value less provision for expected loss. An estimate is made for doubtful receivables based on a review of all outstanding amounts at the year end. Bad debts are written off in the year in which they are identified. A general

Bank deposits, cash in hand, etc.

Cash and cash equivalents include cash, bank deposits and other monetary instruments with a maturity of less than three months at the date of purchase.

Income taxes

Tax expenses are matched with operating income before tax. Tax related to equity transactions, e.g. group contribution, is posted directly to equity.

The tax expense consists of current income tax expense and change in net deferred tax. The tax expense is allocated to ordinary income and the effect of extraordinary items in according with the tax base. Deferred tax liabilities and deferred tax assets are presented in the balance sheet as a net amount.



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Notes to the financial statements 2021

Note 1 Payroll costs, number of employees, benefits, loan to employees etc.

| Payroll costs | Parent company | | The Group | |
|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Salaries | 178 583 259 | 141 310 064 | 154 018 814 | 154 018 814 |
| Social security tax | 20 295 950 | 16 285 836 | 17 904 863 | 17 904 863 |
| Pensions | 5 743 619 | 4 795 181 | 5 565 519 | 5 565 519 |
| Other benefits | 2 709 435 | 3 779 704 | 4 124 264 | 4 124 264 |
| Total | 207 332 263 | 186 170 784 | 220 667 181 | 181 613 459 |

| | | | | |
|-----------------------------|-----|-----|-----|-----|
| Average number of employees | 151 | 132 | 165 | 149 |
|-----------------------------|-----|-----|-----|-----|

The company do not have a general manager. No remunerations have been paid to the board members.

The company is obliged to provide an occupational pension scheme to their employees under the a Norwegian Act related to mandatory occupational pensions entered into force on 1st of January 2006. The pension scheme implemented by the company satisfies the requirements under this act.

Loans and guarantees to key employees, officers and shareholders etc.

The company have not issued loans or guarantees to employees or directors.

| Remuneration to Auditors | Parent company | | The Group | |
|--------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2 021 | 2 020 | 2 021 | 2 020 |
| Statutory audit | 360 174 | 349 684 | 502 414 | 487 781 |
| Other services | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 360 174 | 349 684 | 502 414 | 487 781 |

Note 2 Property, plant and equipment

Parent company

| | Furniture, Fixture & Inventory | Network Equipment | Computer equipment | Softwares | Total |
|---------------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|------------------|-------------------|
| Acquisition cost 01.01. | 11 262 207 | 12 471 258 | 22 412 744 | 6 150 114 | 52 296 322 |
| Additions (purchased) | 2 438 533 | 103 903 | 1 340 518 | 1 736 553 | 5 619 508 |
| Sales / retirements | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Acquisition cost 31.12. | 13 700 740 | 12 575 161 | 23 753 262 | 7 886 667 | 57 915 830 |
| Accumulated depreciation 31.12. | -3 859 282 | -7 234 884 | -16 961 254 | -6 993 803 | -35 049 222 |
| Balance as of 31.12. | 9 841 458 | 5 340 277 | 6 792 008 | 892 864 | 22 866 607 |

| | | | | | |
|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Current year depreciation, depletion and amortization | 1 727 828 | 1 860 625 | 4 163 841 | 1 319 388 | 9 071 483 |
|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|

| | | | | | |
|-----------------------|--------|--------|--------|--------|--|
| Economic lifetime | 5 year | 5 year | 3 year | 5 year | |
| Depreciation Schedule | Linear | Linear | Linear | Linear | |

The Group

| | Furniture, Fixture & Inventory | Network Equipment | Computer equipment | Softwares | Total |
|---------------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|------------------|-------------------|
| Acquisition cost 01.01. | 11 262 207 | 12 471 258 | 22 412 744 | 6 150 114 | 52 296 322 |
| Additions (purchased) | 2 438 533 | 103 903 | 1 340 518 | 1 736 553 | 5 619 508 |
| Sales / retirements | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Acquisition cost 31.12. | 13 700 740 | 12 575 161 | 23 753 262 | 7 886 667 | 57 915 830 |
| Accumulated depreciation 31.12. | -3 859 282 | -7 234 884 | -16 961 254 | -6 993 803 | -35 049 222 |
| Balance as of 31.12. | 9 841 458 | 5 340 277 | 6 792 008 | 892 864 | 22 866 607 |

| | | | | | |
|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Current year depreciation, depletion and amortization | 1 727 828 | 1 860 625 | 4 163 841 | 1 319 388 | 9 071 483 |
|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|

| | | | | | |
|-----------------------|--------|--------|--------|--------|--|
| Economic lifetime | 5 year | 5 year | 3 year | 5 year | |
| Depreciation Schedule | Linear | Linear | Linear | Linear | |

Note 3 Shares in subsidiaries and associated companies

Parent company

Shares in subsidiaries are recognized in the financial statements at cost. The company has the following shareholdings in subsidiaries:

| Name | Business office | Ownership | Equity last annual accounts | Profit last annual accounts | Book value |
|---------------------------------------|-----------------|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| Cognizant Business Services Norway AS | Lysaker | 100 % | 12 741 345 | 1 115 707 | 60 000 |
| Sum | | | 12 741 345 | 1 115 707 | 60 000 |



Cognizant Technology Solutions Norway AS

Notes to the financial statements 2021

Note 4 Equity

Parent company

| | Share capital | Other equity | Total |
|---------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Equity as of January 1 | 100 000 | 49 340 091 | 49 440 091 |
| Current year changes in equity: | | | |
| Net income | | 28 428 864 | 28 428 864 |
| Equity as of December 31 | 100 000 | 77 766 956 | 77 866 956 |

The group

| | Share capital | Other equity | Total |
|---------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Equity as of January 1 | 100 000 | 60 905 730 | 61 005 730 |
| Current year changes in equity: | | | |
| Net income | | 29 542 571 | 29 542 571 |
| Equity as of December 31 | 100 000 | 90 448 301 | 90 548 301 |

Note 5 Tax expense

| | Parent company | | The Group | |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Temporary differences | | | | |
| Receivables | -21 479 | -4 733 768 | -21 479 | -4 733 768 |
| Accruals | -4 306 459 | -4 674 338 | -4 306 459 | -4 674 338 |
| Tangible fixed assets | 830 229 | 2 192 874 | 830 229 | 2 192 874 |
| Total temporary differences | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Loss carry forward | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Net temporary differences | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Temporary differences that may not be used | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Basis for calculation of deferred tax | -3 497 709 | -7 215 232 | -3 497 709 | -7 215 232 |
| Deferred tax (22%) | -769 496 | -1 587 351 | -769 496 | -1 587 351 |
| Current year tax expenses | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Net profit before taxes | 36 583 617 | 42 547 404 | 38 015 646 | 44 094 260 |
| Permanent differences | 492 536 | 132 407 | 498 332 | 138 929 |
| Changes in temporary differences | -3 717 524 | 3 200 897 | -3 717 524 | 3 200 897 |
| Utilized loss carried forward | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Taxable income | 33 358 629 | 45 880 708 | 34 796 454 | 47 434 086 |
| Tax for the year (22% / 23%) | 7 338 898 | 10 093 756 | 7 656 220 | 10 435 499 |
| Change in deferred tax | 817 855 | -704 199 | 817 855 | -704 199 |
| Income tax expense | 8 156 753 | 9 389 557 | 8 473 076 | 9 731 302 |

Note 6 Stock capital and shareholders

Parent company

Shareholder's equity at 31.12. consists of the following share classes:

| | Number | Face value | Book value |
|-----------------|----------------|------------|----------------|
| A-shares | 100 000 | 1 | 100 000 |
| Total | 100 000 | 1 | 100 000 |

Ownership structure

All 100 000 share are owned by Cognizant Technology Solutions Luxembourg S.à r.l. All shares are equivalent.

Note 7 Project Costs

NOK 315 893 is project costs incurred on accounts that are not completed or billed. The distribution is classified as long-term as it is a project with a duration of more than 1 year.

Note 8 Guarantee commitments

The Group has no known warranty obligations at 31.12.

Note 9 Intercompany balances

Parent company

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Short-term intercompany receivables | 65 885 515 | 110 589 044 |
| Total payables | 65 885 515 | 110 589 044 |
| Short-term intercompany liabilities | 158 393 066 | 149 263 041 |
| Total liabilities | 158 393 066 | 149 263 041 |

The intercompany balances mainly consists of receivables and liabilities to other Cognizant group companies in England, Norway and USA. The company is also part of a cash-pool scheme, and have through it available MNOK 123 404 686.



MPR Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Cognizant Technology Solutions Norway AS
